Page 1/4
LUMINAIRE MURAL DEL - LINÉAIRE • Rév. 2025-8-6
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   514.807.3011 • www.standardpro.com
Projet : Type :
Date :No de catalogue :Dessin par :
LUMINAIRE MURAL DEL - LINÉAIRE
12", 24", 36", 48"

(°)
À
gradation
(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Qté
caisse
ext.
12''
67342 SVAN/5W/12IN/30K/CH/F/STD Non 5 120 3 000 443 89 90 50 000 Chrome Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
24''
67346 SVAN/10W/24IN/30K/CH/F/STD Non 10 120 3 000 879 88 90 50 000 Chrome Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
67347 SVAN/10W/24IN/30K/BN/F/STD Non 10 120 3 000 889 89 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
36''
67349 SVAN/15W/36IN/30K/CH/F/STD Non 15 120 3 000 1 221 81 90 50 000 Chrome Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
67350 SVAN/15W/36IN/30K/BN/F/STD Non 15 120 3 000 1 219 81 90 50 000 Nickel brossé Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
67351 SVAN/15W/36IN/30K/BK/F/STD Non 15 120 3 000 1 160 77 90 50 000 Noir Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
48''
67352 SVAN/20W/48IN/30K/CH/F/STD Non 20 120 3 000 1 470 74 90 50 000 Chrome Givrée 120 Oui >0.9 <15 10
 1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
 2 Les valeurs de lumen proviennent des essais photométriques. Lumens typiques : +/- 10 %.
 3 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-08 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21.
DIMENSIONS